
COPIA
Codice ente: 10839
 
DELIBERAZIONE N. 183 DEL 09/10/2019 
PROT. N. 27599

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: DELEGA  ALLA  SOTTOSCRIZIONE  MODIFICA  CONVENZIONE 
URBANISTICA RELATIVA AL PIANO DI LOTTIZZAZIONE RESIDENZIALE 
“MIRABELLO” IN LOCALITÀ EREMO 

L’anno  duemiladiciannove  addì  nove  del  mese  di  Ottobre  alle  ore  17:00  nella  sala  delle 
Adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi 
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. All’appello risultano:

Nominativo Funzione Presente

BOTTANI CARLO Sindaco SI
LONGHI FEDERICO Vicesindaco SI
CICOLA CINZIA Assessore SI
GIOVANNINI ANGELA Assessore SI
GELATI LUIGI Assessore SI
FIACCADORI IVAN Assessore SI

Totale Presenti: 6 - Totale Assenti: 0 

Partecipa all’adunanza Il Segretario Generale Dott. Giuseppe Vaccaro il quale provvede alla 
redazione del presente verbale

Essendo  legale  il  numero  di  intervenuti  Il  Sindaco  Carlo  Bottani  assume la  presidenza  e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE
 
Premesso  che  con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  10  del  04/04/2019  è  stato 
deliberato: 
1.  Di  approvare,  per  le  argomentazioni  e  motivazioni  riportate  in  premessa,  la  proposta 
pervenuta in data 27/03/2019, Prot. n°7922, parzialmente modificata con nota del 29/03/2019, 
Prot. n°8116, dalla Soc. Immobiliare Eremo di Pedrazzoli Ennio & C. S.n.c., con sede a Porto  
Mantovano (MN) in piazza Virgilio n°15 C.F. e P.IVA 01602240200, di parziale modifica della  
vigente Convenzione urbanistica relativa al Piano di Lottizzazione residenziale “Mirabello” in 
località Eremo, finalizzata alla sistemazione dell’intera area verde interna alla rotatoria con 
prato stabile e impianto di irrigazione con relativo pozzo irriguo;
2.  Di  dare  atto  che tutte  le  spese notarili  e  di  trascrizione del  suddetto  atto  integrativo  e 
modificativo  saranno  interamente  a  carico  del  lottizzante  Immobiliare  Eremo di  Pedrazzoli 
Ennio & C. S.n.c.;
3. Di demandare al competente Responsabile del Servizio Urbanistica l’adozione di tutti gli atti 
conseguenti e necessari alla presente deliberazione;

Considerato che:
1. in data 17/10/2019 alle ore 10,30 è prevista la sottoscrizione della  parziale modifica della  
vigente Convenzione urbanistica relativa al Piano di Lottizzazione residenziale “Mirabello” in 
località Eremo, finalizzata alla sistemazione dell’intera area verde interna alla rotatoria presso 
lo studio notarile Loredana Bocchini di Sant'Antonio di Porto Mantovano;
2.  attualmente il   Responsabile  del  Servizio  Urbanistica Architetto  Graziella  Trippini  risulta 
impossibilitata a sottoscrivere l'atto di cui al punto n. 1;

 
Ritenuto  di  delegare  alla  sottoscrizione  il  Vice  Segretario  e  Responsabile  dell'Area 
Amministrativa  Dott. Luca Zanetti a seguito di decreto di nomina n. 13 del 27/12/2019;

Visto l’art.134, comma 4°, del T.U. dell’Ordinamento EE.LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 
n.267;

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA 

1. Di delegare il Vice Segretario e Responsabile dell'Area Amministrativa Dott. Luca Zanetti 
alla sottoscrizione della parziale modifica della vigente Convenzione urbanistica relativa al 
Piano di Lottizzazione residenziale “Mirabello” in località Eremo, finalizzata alla sistemazione 
dell’intera  area  verde  interna  alla  rotatoria  presso  lo  studio  notarile  Loredana  Bocchini  di  
Sant'Antonio di Porto Mantovano in data 17/10/2019 alle ore 10,30;
2.  Data  l’urgenza,  con  separata  e  unanime  votazione,  di  rendere  il  presente  atto  
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.L.vo 18.08.2000 n. 267. 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

   Il Sindaco    Il Segretario Generale 
 F.to Carlo Bottani  F.to Dott. Giuseppe Vaccaro 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Relazione di pubblicazione: la presente deliberazione, su conforme dichiarazione del messo, 
è stata pubblicata il  giorno 15/10/2019 e vi  rimarrà per  15 giorni  consecutivi  ed è stata 
contestualmente inclusa nell’elenco inviato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’articolo 125 
– del T.U. dell’Ordinamento degli EE.LL. approvato con D.L.vo 18.08.2000 n° 267.

   Il Segretario Generale
 F.to Dott. Giuseppe Vaccaro 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione é divenuta esecutiva il 25/10/2019 :
<A> ai sensi dell’art. 134, comma 3°, del T.U. dell’ordinamento EE. LL. approvato con
        D.L.vo 18.08.2000 n. 267.
<B> ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. dell’ordinamento EE. LL. approvato con
        D.L.vo 18.08.2000 n. 267.

<C> pubblicazione all’Albo Pretorio dal 15/10/2019 al 30/10/2019 senza reclami.
 

   Il Segretario Generale 
 F.to Dott. Giuseppe Vaccaro 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 
 Il Responsabile dell'Area Amministrativa 

 dott. Luca Zanetti 


